

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Ohlmeier Anhängercenter GmbH  
Margaretenweg 5  
33818 Leopoldshöhe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231101582  
Kundenr.: 54299  
Datum: 21. November 2023  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: Ohlmeier Anhängercenter GmbH,  
Leopoldshöhe

## Rechnung

Lieferung DI231101779 vom 21.11.2023; Ihre Referenznr.: E-MAIL HERR  
STAMP;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10695		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 14,40 kg	24	Stück	9,75	234,00
2	10691		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 14,40 kg	24	Stück	10,75	258,00
3	63771		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5- polige BV DC-Kabel</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 3 m DC-Flachkabel	12	Stück	25,25	303,00

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101582

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,96 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230006994</b> <b>*** Ihre Belegnr.: W2139693</b>				
5	42214		<b>KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm</b> KNOTT Zugkugelkupplung K20-B, bis 2000 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt	1	Stück	34,55	34,55
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,72 kg				
6	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>837,90</b>
19% MwSt.							159,20
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>997,10</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101582 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 43,480

**Lief. an Adresse:**

Ohlmeier Anhängercenter GmbH  
 Margartenweg 5  
 33818 Leopoldshöhe  
 Deutschland